
 

«ҚАЗАҚСТАННЫҢ ДЕПОЗИТТЕРГЕ КЕПІЛДІК БЕРУ ҚОРЫ» АҚ 
 

БҰЙРЫҚ   

 
Алматы қ.                 № 94                                           3  шілде  2017 жыл 

 

«Қазақстанның депозиттерге кепілдік беру қоры» АҚ  тауарларды, жұмыстарды, 

көрсетілетін қызметтерді сатып алу жоспарына өзгерістер енгізу 

 

«Қазақстанның депозиттерге кепілдік беру қоры» АҚ  (әрі қарай - Қор) тауарларды, 

жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алу қажеттілігің өзгеруне байланысты, 2017 жылғы   
тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алу жоспарына (әрі қарай – Жылдық 

жоспар) өзгерістер енгізуді қажет етеді, Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің, оның 

ведомстволарының, оның құрылымына кіретін ұйымдардың және дауыс беретін акцияларының 

(жарғылық капиталға қатысу үлестерінің) елу және одан да көп пайызы Қазақстан 

Республикасының Ұлттық Банкіне тиесілі немесе оның сенімгерлік басқаруындағы заңды 

тұлғалардың және олармен үлестес заңды тұлғалардың тауарларды, жұмыстарды және 

көрсетілетін қызметтерді иеленуі қағидаларын бекіту туралы Қазақстан Республикасының Ұлттық 

Банкі Басқармасының 2015 жылғы 19 желтоқсандағы № 237 Қаулысының 14 тармағының  

талаптарына сәйкес,  

          

БҰЙЫРАМЫН: 

 

1. 1. Жылдық жоспарға келесі өзгерістер енгізілсін: 

1)  № 85 тармақта: 

- «Сатып алу тәсілі» 7 графасында «Конкурс» сөзін: «Сатып алуды хабарландыруды 

орналастыру арқылы баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен ұйымдастыру және өткізу тәртібі» 

сөйлемімен алмастырылсын; 

- «Сатып алуды жүзеге асырудың жоспарланған мерзімі (ай)» 12 графасында: «05 Мамыр» 

саны мен сөзін: «07 Шілде»  саны мен сөзіне ауыстырылсын; 

-  «Тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алу мерзімі» 13 графасында:  

«II-квартал»  саны мен сөзі: «III-квартал» саны мен сөзіне ауыстырылсын. 

2)  № 87 тармақта: 

- «Бір бірлігі үшін баға, теңге» 10 графасында  «160 322,14»  сомманы  «54 797,14»  азайтып    

«105 525,00» деп көрсетілсін; 

- «Сатып алу үшін бекітілген жалпы сома, теңге» 11 графасында «641 288,57» сомманы                 

«219 188,57» азайтып  «422 100,00»  деп көрсетілсін. 

- «Сатып алуды жүзеге асырудың жоспарланған мерзімі (ай)» 12 графасында: «03 Наурыз» 

саны мен сөзін: «07 Шілде»  саны мен сөзіне ауыстырылсын; 

-  «Тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алу мерзімі» 13 графасында:                    

«I-квартал»  саны мен сөзі: «III-квартал» саны мен сөзіне ауыстырылсын. 

3) № 101 тармақта: 

- «Бір бірлігі үшін баға, теңге» 10 графасында  «139 995,00»  сомманы  «13 625,48»  азайтып    

«126 369,52» деп көрсетілсін; 

- «Сатып алу үшін бекітілген жалпы сома, теңге» 11 графасында «419 985,00» сомманы                 

«40 876,43»  азайтып  «379 108,58» деп көрсетілсін. 

4) № 86 тармақта: 

- «Бір бірлігі үшін баға, теңге» 10 графасында «160 322,14» сомманы нағыз бұйрықтың                    

1 тармағының 2), 3) тармақшасындағы азайтылған ақшалар есебінен  «65 016,25» көбейтіп                  

«225 338, 39» деп көрсетілсін; 

- «Сатып алу үшін бекітілген жалпы сома, теңге» 11 графасында  «641 288,57»  сомманы 

нағыз бұйрықтың 1 тармағының 2), 3) тармақшасындағы азайтылған ақшалар есебінен                       

«260 065,00» көбейтіп «901 353,57» деп көрсетілсін.   

- «Сатып алуды жүзеге асырудың жоспарланған мерзімі (ай)» 12 графасында: «03 Наурыз» 

саны мен сөзін: «07 Шілде»  саны мен сөзіне ауыстырылсын; 

-  «Тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алу мерзімі» 13 графасында:                      

«I-квартал»  саны мен сөзі: «III-квартал» саны мен сөзіне ауыстырылсын. 

 



 

2. Cатып алу жоспарының нағыз бұйрықпен өзгермеген барлық басқа тармақтары, өзгеріссіз 

қалдырылсын.  

3.Қордың заң департаментіне (Сахариев А.Б.) тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін 

қызметтерді нағыз бұйрықпен сатып алу жоспарына өзгерістерге сәйкес сатып алуды қамтамасыз 

етілсін. 

4. Қордың жауапты қызметкері (Балтабеков А.С.) бегіленген тәртіптке сәйкес Жылдық 

жоспарға енгізілеген өзгерістерді Қордың интернет – ресурсындағы  Жылдық жоспарға 

өзгерістерді енгізсін. 

5. Басшы ассистентіне осы бұйрықтағы мәлімет Қордың барлық қатысты қызметкерлері 

таныстырылсын.  

6.  Осы бұйрықтың орындалуын өзім бақылаймын. 

 

        Негізі: Қордың әкімшілік - шаруашылық бөлімінің бастығы Дөненбаева Э.А.,  Қордың ІТ 

қызметі басшысы Тындыбаев М.П.,  қызметтік хаттары. 

 

        Төраға                                                                                                                         Б. Қоғылов            

 

 


